
様式第７号

住所 電話番号 氏名 番号 種別
(建築・大工・その他)

山本　佐敏 改工第 445 号

白岡　靖弘 改工第 479 号

丸山　綾太 改工第 997 号

日野　潤一 改工第 436 号

有限会社　山榮工務店 山本　佐敏 38-013155 -建築

建築
大工

建築日野　潤一 38-017868 0 件
  (0892)

012 上浮穴郡久万高原町上野尻甲895-8日野工務店

-

白岡　靖弘

  (0892)

上浮穴郡久万高原町菅生2-1572-17

21-1511

079

38-012016有限会社　匠家 丸山　里加子065

愛媛県木造住宅耐震改修登録事業者名簿

工事講習会
修了証番号

所在地
代表者氏名

所属技術者 建設業許可 耐震診断登録
事務所兼業
（兼業：●）

耐震改修
工事実績
(補助実績)

登録
番号

耐震改修
登録事業者名

139
  (0892)

R2-

R5-

57-0120
久万高原町七鳥2275番地

0 件

建築38-014563

2 件

● 0 件
21-2296

R3-

上浮穴郡久万高原町露峰35-2R4-

●

白岡住建
  (0892)

21-0452

1/1 ※耐震改修事業者の配列は五十音順


