

愛媛県木造住宅耐震改修登録事業者名簿

登録番号	耐震改修登録事業者名	所在地		代表者氏名	所属技術者		建設業許可		耐震診断登録事務所兼業 (兼業:●)	耐震改修工事実績 (補助実績)
		住所	電話番号		氏名	工事講習会修了証番号	番号	種別 (建築・大工・その他)		
R2- 139	有限会社 山榮工務店	久万高原町七鳥2275番地	(0892) 57-0120	山本 佐敏	山本 佐敏	改工第 445 号	38-013155	建築	-	2 件
R3- 079	白岡住建	上浮穴郡久万高原町菅生2-1572-17	(0892) 21-2296		白岡 靖弘	改工第 479 号				
R4- 065	有限会社 匠家	上浮穴郡久万高原町露峰35-2	(0892) 21-1511		丸山 綾太	改工第 997 号		建築 大工	-	0 件
R5- 012	日野工務店	上浮穴郡久万高原町上野尻甲895-8	(0892) 21-0452		日野 潤一	改工第 436 号				